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Informacdes de Candidato
Classificacao - Geral

PRESENCIAL | CABELEIREIRO ASSISTENTE | TRAMANDAI -N

Inscricdo Nome

Pontuacdo Clas. Geral Situacao

0431747
0431892
0431919
0431992
0432018
0432076
0432201
0432252
0432269
0432284
0432321
0432341
0432363
0432377
0432476
0432490
0432670
0432698
0432754
0432786
0433022
0433064
0433115
0433232
0433354
0433464
0433472
0433684
0433858
0434067
0434321
0434600
0434881
0435263
0435348
0435572
0436080
0436222
0436276
0436887
0436921
0436982
0437083

SHEILA DA ROCHA RODRIGUES

LUANA MORAES DE OLIVEIRA SOARES
ANA PAULA DA SILVA JOHN

ANDREIA VARGAS DA SILVEIRA

GIULIA DE OLIVEIRA CARDOSO

DIONE VIEIRA BARRUFI

ALANA FREITAS DA SILVA

STEPHANIE FALCAO BRISDO

TAINA CRISTINA SANTOS DE SOUZA
PATRICIA LEANDRA NUNES BENITEZ
GEOVANNA DA SILVA CORREA

DEISE DA COSTA DUARTE

SHAULIMACLEI SILVA OLIVEIRA

JOCEELI PRAIA PORTO

EDINEIA DAMER

JAQUELINE ANDRESSA WEGNER ALMEIDA
OSMAR ALVARO SILVA SOUZA JUNIOR
LUIZ GUSTAVO SANTOS SOUZA
FRANCIELE PEREIRA

LUCIELI EDUARDA MACHADO GONCALVES
GABRIEL DA ROCHA COLISSI

LUCILENE DA SILVEIRA GARCIA

ANA CAROLINA CABRAL BELMIRO PEREIRA
DAIANE FERREIRA COUVILHER

GREICE DOS SANTOS

REJANE NUNES BARBOSA

DEISE NITZSCHE

ANDERSON ALEXSSANDER GOIS PINHEIRO ALVES

ELLEN DE OLIVEIRA ZIMMERMANN

ALINE PEREIRA FERREIRA

VANDERLI DOS SANTOS LARA

DIESSICA LISANGELA DA SILVA

JULIANA MALAGOLI DA SILVA

FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA
ROSANGELA BORGES DOS SANTOS
MICHELE SCHMIDT PEREIRA DOS SANTOS
JULIANI KELLER DEMOLINER DOS SANTOS
DENISE SANTOS HEINEN

DEISE LAUSE FERNANDES

ANDRESSA KAILANI

KELLY CRISTINA BOS DE DEUS

NINA PAULINE PEREIRA OLIVEIRA
CAROLINE NUNES DE LIMA
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Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
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Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente

Total geral de inscritos: 43
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